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 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 0,00CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 192.037,46

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 182.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.555.743,64

2.161.246,66

2.378.173,26

380.592,91

1.566.541,27

1.947.134,18

2.148.081,49 -13.165,17

-431.039,08

CP

1.159.321,64

581.540,22

1.740.861,86

-15.829,09

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

327.102,00

327.102,00

0,00

324.419,23

324.419,23

324.419,23 -2.682,77

-2.682,77

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.555.743,64

2.488.348,66

2.705.275,26

380.592,91

1.890.960,50

2.271.553,41

-15.829,09

2.472.500,72

-433.721,85

CP -15.847,94

1.159.321,64

581.540,22

1.740.861,86

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

33.436,75

157.665,00

191.101,75

15.357,81

152.787,83

168.145,64

152.787,83 -4.877,17

-22.956,11

CP

18.120,50

0,00

18.120,50

41,56

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

33.436,75

157.665,00

191.101,75

15.357,81

152.787,83

168.145,64

41,56

152.787,83

-22.956,11

CP -4.877,17

18.120,50

0,00

18.120,50

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

84.410,00

48.610,00

211,76

45.073,60

45.285,36

74.105,00 -10.305,00

-3.324,64

CP

0,00

29.031,40

29.031,40

211,76

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.239,54

1.020,00

3.259,54

68,88

1.174,70

1.243,58

1.174,70 154,70

-2.015,96

CP

2.191,68

0,00

2.191,68

21,02

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,58

200,00

200,58

0,58

0,00

0,58

0,39 -199,61

-200,00

CP

0,00

0,39

0,39

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

713,00

713,00

0,00

712,78

712,78

712,78 -0,22

-0,22

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.917,40

34.672,00

39.589,40

0,00

35.456,86

35.456,86

35.456,86 784,86

-4.132,54

CP

4.236,07

0,00

4.236,07

-681,33

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

7.157,52

121.015,00

92.372,52

281,22

82.417,94

82.699,16

-448,55

111.449,73

-9.673,36

CP -9.565,27

6.427,75

29.031,79

35.459,54
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

772,00

772,00

0,00

1.287,72

1.287,72

3.864,42 3.092,42

515,72

CP

0,00

2.576,70

2.576,70

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

121.396,14

181.772,00

255.945,64

37.000,00

78.512,01

115.512,01

178.193,01 -3.578,99

-140.433,63

CP

84.396,14

99.681,00

184.077,14

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.660,00

1.660,00

0,00

1.659,97

1.659,97

1.659,97 -0,03

-0,03

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

17.112,57

17.112,57

17.112,57 2.112,57

2.112,57

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

20.000,00

20.000,00

0,00

17.437,47

17.437,47

33.528,06 13.528,06

-2.562,53

CP

0,00

16.090,59

16.090,59

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

121.396,14

219.204,00

293.377,64

37.000,00

116.009,74

153.009,74

0,00

234.358,03

-140.367,90

CP 15.154,03

84.396,14

118.348,29

202.744,43

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

453.583,01

0,00

453.583,01

259.737,85

0,00

259.737,85

0,00 0,00

-193.845,16

CP

193.845,16

0,00

193.845,16

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

453.583,01

0,00

453.583,01

259.737,85

0,00

259.737,85

0,00

0,00

-193.845,16

CP 0,00

193.845,16

0,00

193.845,16

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000.000,00

-1.000.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

CP -1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

182,48

305.000,00

305.182,48

0,00

165.246,79

165.246,79

165.246,79 -139.753,21

-139.935,69

CP

182,48

0,00

182,48

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

36.060,77

110.000,00

118.670,55

7.600,83

27.273,74

34.874,57

36.952,09 -73.047,91

-83.795,98

CP

28.900,66

9.678,35

38.579,01

440,72

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

36.243,25

415.000,00

423.853,03

7.600,83

192.520,53

200.121,36

440,72

202.198,88

-223.731,67

CP -212.801,12

29.083,14

9.678,35

38.761,49

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.207.560,31

4.401.232,66

5.159.563,21

700.570,62

2.434.696,54

3.135.267,16

-15.795,36

3.173.295,19

-2.024.296,05

CP -1.227.937,47

1.491.194,33

738.598,65

2.229.792,98

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.207.560,31

4.775.270,12

5.159.563,21

700.570,62

2.434.696,54

3.135.267,16

-15.795,36

3.173.295,19

-2.024.296,05

CP -1.227.937,47

1.491.194,33

738.598,65

2.229.792,98
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