

# **COMUNE DI SALE**

VIA MANZONI 1 15045 (AL)

C.F. 00409960069 P. IVA 00409960069

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE** 

ESERCIZIO: 2019

						_				
		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			UI ATTIVI DA ESERCIZI EDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	1	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		OUI ATTIVI DA ESERCIZIO OMPETENZA (EC=A-RC))
		PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI	MAGGIORI O MINORI			тот	ALE RESIDUI ATTIVI DA
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE			ORTARE (TR=EP+EC))
							CASSA=TR-CS			
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	0,00							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	192.037,46							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	182.000,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	ibutiv	a							
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	1.555.743.64	RR	380.592,91	R	-15.829,09		EP	1.159.321,64
10101	imposte, tasse e proventi assimilati	CP	2.161.246,66		1.566.541,27		2.148.081,49	CP -13.165,17	EC	581.540,22
		CS		TR	•	1	-431.039,08	10.100,11	TR	1.740.861,86
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00
10101	Compartecipazioni di tributi	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00	·	TR	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	327.102,00	RC	324.419,23	Α	324.419,23	CP -2.682,77	EC	0,00
		CS	327.102,00	TR	324.419,23	cs	-2.682,77		TR	0,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	autonoma	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e	RS	1.555.743,64	RR	380.592,91	R	-15.829,09		EP	1.159.321,64
	contributiva	СР	2.488.348,66	RC	1.890.960,50	Α	2.472.500,72	CP -15.847,94	EC	581.540,22
		CS	2.705.275,26	TR	2.271.553,41	CS	-433.721,85		TR	1.740.861,86
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	33.436,75	RR	15.357,81	R	41,56		EP	18.120,50
	pubbliche	СР	157.665,00	RC	152.787,83	Α	152.787,83	CP -4.877,17	EC	0,00
		cs	191.101,75	TR	168.145,64	cs	-22.956,11		TR	18.120,50
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA			PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PR	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
20102		RS	0,00	RR	0,00	R				EP	0,00
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	CP	0.00	RC	0,00	1	0,00 0,00	CP	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0.00	1			0,00	TR	0,00
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00		0,00			EP	0,00
20104	Private	СР	0,00	RC	0,00	Α	,	CP	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	ı	·		.,	TR	0,00
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00
	Resto del Mondo	СР	0,00	RC	0,00	Α	•	СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	33.436,75	RR	15.357,81	R	41,56			EP	18.120,50
		СР	157.665,00	RC	152.787,83	Α	152.787,83	СР	-4.877,17	EC	0,00
		cs	191.101,75	TR	168.145,64	cs	-22.956,11			TR	18.120,50
Titolo 3	Entrate extratributarie										
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	0,00	RR	211,76	R	211,76			EP	0,00
	gestione dei beni	СР	84.410,00	RC	45.073,60	Α	74.105,00	СР	-10.305,00	EC	29.031,40
		cs	48.610,00	TR	45.285,36	cs	-3.324,64			TR	29.031,40
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	2.239,54	RR	68,88	R	21,02			EP	2.191,68
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	1.020,00	RC	1.174,70	Α	1.174,70	СР	154,70	EC	0,00
		cs	3.259,54	TR	1.243,58	cs	-2.015,96			TR	2.191,68
30300	Interessi attivi	RS	0,58	RR	0,58	R	0,00			EP	0,00
		СР	200,00	RC	0,00	1		СР	-199,61	EC	0,39
		cs	200,58	TR	0,58	CS	-200,00			TR	0,39
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	713,00	RC	712,78	1	, -	СР	-0,22	EC	0,00
		CS	713,00	TR	712,78		-0,22			TR	0,00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	4.917,40	RR	0,00	1	-681,33			EP	4.236,07
		СР	34.672,00	RC	35.456,86	ı	,	СР	784,86	EC	0,00
		CS	39.589,40		35.456,86		,			TR	4.236,07
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	7.157,52		281,22		-448,55			EP	6.427,75
		СР	•	RC	82.417,94		-, -	CP	-9.565,27	EC	29.031,79
		CS	92.372,52	IK	82.699,16	CS	-9.673,36			TR	35.459,54

		RES (RS)	IDUI ATTIVI AL 1/1/2019	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PR	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
					(III IIII)		CASSA=TR-CS		ľ	KII OKIMKE (TR-EI TEC))
Titolo 4	Entrate in conto capitale	•								
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	•	СР	772,00	RC	1.287,72	Α	3.864,42	CP 3.092,42	EC	2.576,70
		cs	772,00	TR	1.287,72	cs	515,72		TR	2.576,70
40200	Contributi agli investimenti	RS	121.396,14	RR	37.000,00	R	0,00		EP	84.396,14
		СР	181.772,00	RC	78.512,01	Α	178.193,01	CP -3.578,99	EC	99.681,00
		cs	255.945,64	TR	115.512,01	cs	-140.433,63		TR	184.077,14
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	_	СР	1.660,00	RC	1.659,97	Α	1.659,97	CP -0,03	EC	0,00
		CS	1.660,00	TR	1.659,97	CS	-0,03		TR	0,00
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	immateriali	СР	15.000,00	RC	17.112,57	Α	17.112,57	CP 2.112,57	EC	0,00
		CS	15.000,00	TR	17.112,57	CS	2.112,57		TR	0,00
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	20.000,00	RC	17.437,47		•	CP 13.528,06	EC	16.090,59
		CS	20.000,00	TR	17.437,47	CS	-2.562,53		TR	16.090,59
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	121.396,14		37.000,00	R	0,00		EP	84.396,14
		CP	219.204,00		116.009,74		·	CP 15.154,03	EC	118.348,29
		CS	293.377,64	TR	153.009,74	CS	-140.367,90		TR	202.744,43
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	•								
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00		-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	·	CS	0,00		TR	0,00
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

				_							
		RES (RS	SIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 S)	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PI	REVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		GGIORI O MINORI ENTRATE DI MPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PI	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	′	СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00		0,00	R	0,00			EP	-,
		СР			0,00		′	СР	0,00	EC	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
Titolo 6	Accensione Prestiti										
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	•	СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	,
		CS	0,00	TR	0,00		0,00			TR	0,00
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	453.583,01	l	259.737,85		0,00			EP	193.845,16
	lungo termine	СР	0,00	RC	0,00	l	-,	СР	0,00	EC	,
		CS	453.583,01	TR	259.737,85		-193.845,16			TR	·
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00		0,00	0.5	0.00	EP	,
		CP CS	0,00 0,00	RC TR	0,00 0,00	A CS	0,00 0,00	СР	0,00	EC TR	
TOTALE TITOLO	Accensione Prestiti	RS	453.583,01	RR	259.737,85		0,00			EP	-,
TOTALE TITOLO 6	Accensione Frestiti	CP	0,00	RC	0,00	A	·	CP	0,00	EC	
		cs	•	TR	259.737,85		, t	0.	0,00	TR	·
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	•	,		,		, ,				,
70100	1	RS	0,00	DР	0,00	Ь	2.00			EP	0,00
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	1.000.000,00	l	0,00		0,00 0,00	CP	-1.000.000,00	EC	•
		cs	1.000.000,00	TR	0,00	l	-1.000.000,00		1.000.000,00	TR	0,00
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00		0,00		0,00			EP	
TOTALE ITTOEO /	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	СР	1.000.000,00		0,00	A	·	CP	-1.000.000,00	EC	
		CS	1.000.000,00		0,00		-1.000.000,00			TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro										

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)					SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PI			RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		PI	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
90100	Entrate per partite di giro	RS	182,48	RR	0,00	R	0,00			EP	182,48
		СР	305.000,00	RC	165.246,79	Α	165.246,79	СР	-139.753,21	EC	0,00
		cs	305.182,48	TR	165.246,79	cs	-139.935,69			TR	182,48
90200	Entrate per conto terzi	RS	36.060,77	RR	7.600,83	R	440,72			EP	28.900,66
		СР	110.000,00	RC	27.273,74	Α	36.952,09	СР	-73.047,91	EC	9.678,35
		cs	118.670,55	TR	34.874,57	cs	-83.795,98			TR	38.579,01
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	36.243,25	RR	7.600,83	R	440,72			EP	29.083,14
		СР	415.000,00	RC	192.520,53	Α	202.198,88	СР	-212.801,12	EC	9.678,35
		cs	423.853,03	TR	200.121,36	cs	-223.731,67			TR	38.761,49
	TOTALE TITOLI	RS	2.207.560,31	RR	700.570,62	R	-15.795,36			EP	1.491.194,33
	TOTALE TITOLI	СР	4.401.232,66	RC	2.434.696,54	Α	3.173.295,19	СР	-1.227.937,47	EC	738.598,65
		cs	5.159.563,21	TR	3.135.267,16	cs	-2.024.296,05			TR	2.229.792,98
		156									
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	2.207.560,31		700.570,62		-15.795,36			EP	1.491.194,33
		СР	4.775.270,12		2.434.696,54		3.173.295,19	CP	-1.227.937,47	EC	738.598,65
		CS	5.159.563,21	IR	3.135.267,16	CS	-2.024.296,05			TR	2.229.792,98